

# Fischer Pure Nature ApS

Danstrupvej 27D, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 31 08 74 73

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Jens Peter Hauggard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fischer Pure Nature ApS Danstrupvej 27D 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 31 08 74 73
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Jens Peter Haugaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Pure Nature Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og sælge produkter til ansigts og kropspøje mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -54 t.kr. t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret investeret i salgs- og marketingaktiviteter. Omsætningen har vækstet positivt i henhold til ledelsens forventninger.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensationer fra offentlige hjælpepakker i tidligere regnskabsår. I forbindelse med udarbejdelsen af slutafregningerne for disse pakker, har selskabet konstateret, at en del af kompensationen skal tilbagebetales. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jf. note 1 til årsregnskabet.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.119.539</b>	<b>1.571.717</b>
2 Personaleomkostninger	-1.050.675	-1.286.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.440</u>	<u>-284.140</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.424</b>	<b>812</b>
Andre finansielle indtægter	14.037	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.658</u>	<u>-6.099</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.803</b>	<b>-5.287</b>
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-48.968</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>50.803</b>	<b>-54.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.326
Overføres til overført resultat	50.803	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-161.581</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.803</b>	<b>-54.255</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.806	30.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.806</u>	<u>30.246</u>
Deposita	20.777	20.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.777</u>	<u>20.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.583</u></b>	<b><u>50.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	527.264	406.857
Fremstillede varer og handelsvarer	221.875	171.393
Varebeholdninger i alt	<u>749.139</u>	<u>578.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.220	302.083
Andre tilgodehavender	6.089	50.022
Periodeafgrænsningsposter	21.369	5.396
Tilgodehavender i alt	<u>307.678</u>	<u>357.501</u>
Likvide beholdninger	<u>337.302</u>	<u>524.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.394.119</u></b>	<b><u>1.460.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.425.702</u></b>	<b><u>1.510.517</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	800.709	749.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>925.709</b>	<b>874.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.196	268.464
Anden gæld	287.797	367.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.993	635.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>499.993</b>	<b>635.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.425.702</b>	<b>1.510.517</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	911.487	1.036.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.581	-161.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.326	107.326
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.326	-107.326
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>749.906</u>	<u>874.906</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.803	50.803
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>800.709</b></u>	<u><b>925.709</b></u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget Covid-kompensation fra offentlige hjælpepakker	-55.435	230.316
	<u>-55.435</u>	<u>230.316</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	-55.435	230.316
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-55.435</u></b>	<b><u>230.316</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	985.278	1.162.849
Pensioner	44.673	94.092
Andre omkostninger til social sikring	20.724	29.824
	<u>1.050.675</u>	<u>1.286.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.658	6.099
	<u>12.658</u>	<u>6.099</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>48.968</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>48.968</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pure Nature Holding ApS, CVR-nr. 42498076, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
